
О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

Р Е Ш Е Н И Е

за определяне на изпълнител по обществена поръчка е уникален номер в РОП: 
00073-2019-0064 за обособена позиция № 2

. V . ..............

гр. Велико Търново^Г?\Д>.Й^7‘...2020 г.

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП, във връзка с чл. 106, ал. 6 от ЗОП и отразените 
резултати и мотиви в протоколи от дати, както следва: протокол № 1 от заседание на 
комисията на 06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията на 11.12.2019 
г. в 10:30 ч., протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., протокол № 
4 от заседание на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от заседание на 
комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч., и утвърден доклад от 20.02.2020 г. на Комисията, 
назначена със Заповед РД 22-2052 от 06.12.2019 г. и Заповед за изменение № РД 22 - 
254/18.02.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, да провери съответствието на 
офертите с предварително обявените от Възложителя условия, да разгледа, оцени и класира 
допуснатите оферти в открита процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Доставка на обувки и лични предпазни средства за 
нуждите на Община Велико Търново и за структури, разположени на територията на 
Община Велико Търново, по обособени позиции“:

Обособена позиция 1: Обувки 
Обособена позиция 2: Лични предпазни средства 

с обща прогнозна стойност 216 768.73 (двеста и шестнадесет хиляди седемстотин 
шестдесет и осем лева и 73 ст.) лева без ДДС, с публикувано решение с ГО 942656 от дата
04.11.2019 г. и обявление за поръчка с ГО 942657, и с уникален номер в Регистъра на 
обществените поръчки на АОП: 00073-2019-0064, с адрес на профила на купувача на 
Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736,

I. ОБЯВЯВАМ КЛАСИРАНЕТО за обществена поръчка чрез открита процедура с 
предмет: „Доставка на обувки и лични предпазни средства за нуждите на Община 
Велико Търново и за структури, разположени на територията на Община Велико 
Търново, по обособени позиции“, за обособена позиция № 2, е прогнозна стойност на 
обособена позиция № 2: 62 994.53 (шестдесет и две хиляди деветстотин деветдесет и 
четири лева и 53 ст.) без ДДС, с публикувано решение с ГО 942656 от дата 04.11.2019 г. и 
обявление за поръчка с ГО 942657, и с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки 
на АОП: 00073-2019-0064, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736, както слевда:

За обособена позиция № 2 „Лични предпазни средства“ :

1-во място: „СМАРТ БИЗНЕС КЪМ ПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес на 
управление: гр. Габрово, ул. „Столетов“ № 127, ет. 1, ап. 1, адрес за кореспонденция: гр. 
София 1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1, ап. 2, тел: 0889 06 77 77, е- 
пш1: office@ smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, с оценка 100 т.

1

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736
mailto:office@smartbusiness.bg


II-do място: „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. Пловдив, ЕИК: 115140443, бул. „Марица“ № 
154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, с обща оценка 89 т.

III-то място: „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за 
кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. „Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: 
office@ bultex99.com, лице за контакти: Владимир Глухов, с оценка 64 т.

Мотиви: В образеца на техническо предложение участникът „СМАРТ БИЗНЕС
КЪМПАНИ“ ЕООД е представил техническите характеристики на всеки от изискваните 
артикул и/стоки за позицията, в пълно съответствие с определените от Възложителя 
минимални изисквания. От представения образец и съдържащата се в него информация, 
комисията прави заключение, че участникът е предложил изискуемата информация. 
Определеният от Възложителя критерий за оценка е най-ниска цена, поради което 
участникът е допуснат до отваряне и разглеждане на ценовото му предложение за обособена 
позиция 2. След проверка на ценовото предложение на участника от него е изискана и 
представена писмена обосновка в съответствие с чл. 72, която е приета от комисията като 
съответстваща с изискванията на ЗОП и на Възложителя, поради което ценовото 
предложение на участника за обособена позиция 2 е допуснато до оценка. При проверка на 
изчисленията на участника не са констатирани аритметични грешки. Предложената обща 
стойност (цена) - сума, резултат от сбора на общите стойности за всички артикули, включени 
в обхвата на позицията, в лева без ДДС, съобразно прогнозните количества - 39 591.17 лева 
без ДДС не надхвърля определената от Възложителя прогнозна стойност за обособена 
позиция 2: 62 994.53 лева без ДДС. Във връзка с изложеното и спазвайки определения от 
Възложителя критерий за оценка „Най-ниска цена“, участникът „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД е получил най-висока оценка, поради което се класира на първо място за 
обособена позиция 2.

Комисията е извършила оценката и класирането при съблюдаване на условията 
на документацията и методиката за оценка, дадените в хода на процедурата 
разяснения, констатациите на комисията в протоколите от работата й, и получените от 
участниците по обособените позиции оценки съобразно определената от Възложителя 
методика.

II. МОТИВИ ЗА КЛАСИРАНЕТО:

За участие в обявената обществена поръчка са постъпили четири оферти, три от които 
- за обособена позиция 2. Подадените оферти са допуснати до оценка за съответната 
позиция. Техническите и ценовите предложения на участниците отговарят на предварително 
обявените условия от Възложителя и са съобразени с дадените в хода на процедурата 
разяснения по условията й. Подробните мотиви за допускането и оценката на офертите са 
посочени в протоколите от работата на комисията от дати: протокол № 1 от заседание на 
комисията на 06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията на 11.12.2019 
г. в 10:30 ч., протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч„ протокол № 
4 от заседание на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от заседание на 
комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч., и утвърдения от Взъложителя доклад.

2

mailto:office@bultex99.com


III. Във връзка с чл. 22, ал. 5, т. 6, б. „а“ от ЗОП: ОДОБРЯВАМ протоколите от работата 
на комисията (протокол № 1 от заседание на комисията на 06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол 
№ 2 от заседание на комисията на 11.12.2019 г. в 10:30 ч., протокол № 3 от заседание на 
комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., протокол № 4 от заседание на комисията от дата
30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от заседание на комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч.) 
и утвърдения от Възложителя доклад от 20.02.2020 г.

IV. ОПРЕДЕЛЯМ  ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка с предмет: „Доставка 
на обувки и лични предпазни средства за нуждите на Община Велико Търново и за 
структури, разположени на територията на Община Велико Търново, по обособени 
позиции“, обособена позиция 2: Лични предпазни средства, с прогнозна стойност на 
обособена позиция № 1: 62 994.53 (шестдесет и две хиляди деветстотин деветдесет и 
четири лева и 53 ст.) без ДДС, с публикувано решение с ID 942656 от дата 04.11.2019 г. и 
обявление за поръчка с ID 942657, и с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки 
на АОП: 00073-2019-0064, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736:

„СМАРТ БИЗНЕС КЪМ ПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес на управление: гр. 
Габрово, ул. „Столетов“ № 127, ет. 1, an. 1, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. 
Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1, ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@ smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, с оценка 100 т. и ценово 
предложение, описано и разгледано в протоколите от 30.12.2019 г. и от 19.02.2020 г. от 
работата на комисията и настоящото решение.

при следните мотиви:
Утвърден доклад на комисията, назначена със Заповед РД 22-2052 от 06.12.2019 г. и 

Заповед за изменение № РД 22 - 254/18.02.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, и 
протоколи от работата й от дати, както следва: протокол № 1 от заседание на комисията на
06.12.2019 г., в 14:00 ч., протокол № 2 от заседание на комисията на 11.12.2019 г. в 10:30 ч., 
протокол № 3 от заседание на комисията на 27.12.2019 г. в 10:00 ч., протокол № 4 от 
заседание на комисията от дата 30.12.2019 г. в 10:00 ч., и протокол № 5 от заседание на 
комисията от 19.02.2020 г. в 10:30 ч., и утвърдения от Взъложителя доклад от 20.02.2020 г.

Съгласно чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП за участникът, избран за изпълнител на 
обществената поръчка са изпълнени следните условия:

1. не са налице основанията за отстраняване от процедурата и същия отговаря на 
критериите за подбор;

2. офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на 
предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане.

V. Съгласно чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП настоящото решение да бъде публикувано в 
профила на купувача в деня на изпращането му до участника в процедурата в срок съгласно 
чл. 43, ал. 1 от ЗОП.

До всички протоколи и доклада от работата на комисията има осигурен свободен 
достъп на профила на купувача: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/736.

3

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/736


VI. Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7, буква „а” от ЗОП жалба срещу решението за определяне на 
изпълнител на ВЪЗЛОЖ ИТЕЛЯ може да се подава от всеки заинтересован участник в 10- 
дневен срок от получаването му. Жалбата се подава до Комисията за защита на 
конкуренцията, гр. София, бул. „Витоша” №18, с копие и до Възложителя.

Контрол по изпълнение на решението ще упражнявам лично.

ВЪЗЛОЖ ИТЕЛ:
ИНЖ. Д А Н И Е Л ; Л А Н О В

у

Съгласувал:
Надя Петрова 
Директор на дирйкция ОП

7 у. /I
Изготвил и съгласувал:
Грета М аринова ‘
Юрисконсулт в дирекция ОП

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 
2016/679

4


